
     ZARZĄDZENIE NR 2087(52)23

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 24 stycznia 2023 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicz-

nych Gminy Piła w 2023 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i  o wolonta-

riacie (Dz. U. 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40) oraz Uchwały Nr LXVII/682/22 Rady Miasta Piły z dnia 29 listopada

2022 r. w sprawie Rocznego programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi oraz in-

nymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję  dotacje  na  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  Gminy  Piła

w 2023 r. w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

podmiotom, jak w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Nie przyznaję dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego podmiotom

wymienionym w załączniku nr 2 do zarządzenia, których oferty nie zostały przyjęte do

realizacji z przyczyn formalnych.

§ 3. Nie przyznaję dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego podmiotom

wymienionym w załączniku nr 3 do zarządzenia, których oferty nie zostały przyjęte do

realizacji z przyczyn merytorycznych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury

i Sportu.

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

                                            

                                                          w z. PREZYDENTA MIASTA

                                                            /-/ Krzysztof Szewc 

                                                            Zastępca Prezydenta



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 2087(52)23

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 24 stycznia 2023 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicz-

nych Gminy Piła w 2023 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego 

Zgodnie z art. 13 i 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) prezydent jako or-

gan administracji publicznej ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicz-

nych Gminy Piła zgodnie z przyjętym przez Radę Miasta Piły programem współpracy

z organizacjami pozarządowymi.  W celu wyboru najlepszych ofert  Prezydent  Miasta

Piły powołał komisję konkursową właściwą do zakresu spraw, będących przedmiotem

konkursu.  Prezydent  zapoznał  się  z  rekomendacjami  komisji  opiniującej  oferty  na

wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Piła w roku 2022 w zakresie kultury, sztu-

ki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego i podjął decyzję jak w zarządzeniu.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

                                                                                          DYREKTOR 
                                                                                     Wydziału Oświaty, 
                                                                                      Kultury i Sportu 
                                                                              /-/ Sebastian Dzikowski 

                                                                              



                                                                             ZAŁĄCZNIK NR 1

                                                                             DO ZARZĄDZENIA NR 2087(52)23

                                                                             PREZYDENTA MIASTA PIŁY

                                                                             z dnia 24 stycznia 2023 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicz-

nych Gminy Piła w 2023 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego 

Wykaz podmiotów, którym udzielone będą dotacje

Rodzaj zadania: Realizacja przedsięwzięć o wysokich walorach artystycznych, w tym w for-
mie festiwali, przeglądów, konkursów, wydarzeń muzycznych, chóralnych, teatralnych, wyda-

rzeń literackich, tanecznych, plastycznych i widowisk historycznych.

Lp. Numer
oferty

Nazwa oferenta Tytuł zadania Kwota dotacji na
zadania w 2023

roku

1. 1K Stowarzyszenie Na-
uczycieli Twórczych

JELO w Pile 

Organizacja XVIII dorocznej wystawy
prezentującej twórczość artystów pro-

fesjonalnych i nieprofesjonalnych zrze-
szonych w Stowarzyszeniu Nauczycieli
Twórczych JELO w Pile pt. ,,Ciesz się

życiem i działaj z pasją!’’

4.000,00 

2. 2K Pilskie Towarzystwo
Przyjaźni Polsko -

Francuskiej

Spotkania z Francją 6.000,00

3. 3K Shintaigi Stowarzy-
szenie AIKI - DOJO

Cykl Spotkań z Kulturą Japonii oraz II
Dzień Kultury Japonii

5.000,00

4. 5K Stowarzyszenie Ope-
retka Wrocławska

Śpiewnik Domowy na WYNOS! 15.000,00

5. 10K Stowarzyszenie Ta-
neczne Nie Bój Się

Marzyć

Pokaz Taneczny – Ogólnofajny Turniej
Tańca (2023 r.)

11.000,00

RAZEM 41.000,00

Rodzaj zadania: Popularyzacja sztuki i dziedzictwa kulturowego Piły i wybitnych pilan
w formie niekomercyjnych i niskonakładowych wydawnictw (w tym płytowych), organizacja

konferencji, sympozjów i seminariów

1. 9K Organizacja Ekolo-
giczna i Turystyczna
Północnej Wielkopol-
ski ,,Dolina Noteci’’

20 lat Galerii Muzeum Staszica w Pile 18.000,00

RAZEM 18.000,00



                                                       w z. PREZYDENTA MIASTA

                                                            /-/ Krzysztof Szewc 

                                                            Zastępca Prezydenta

                                                                           

        



                                                                      ZAŁĄCZNIK NR 2

                                                                      DO ZARZĄDZENIA NR 2087(52)23

                                                                      PREZYDENTA MIASTA PIŁY

                                                                      z dnia 24 stycznia 2023 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicz-

nych Gminy Piła w 2023 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego 

Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały przyjęte z przyczyn formalnych

Rodzaj zadania: Realizacja przedsięwzięć o wysokich walorach artystycznych, w tym w for-
mie festiwali, przeglądów, konkursów, wydarzeń muzycznych, chóralnych, teatralnych, wyda-

rzeń literackich, tanecznych, plastycznych i widowisk historycznych.

Lp. Numer
oferty

Nazwa ofe-
renta

Tytuł zadania Przyczyna odrzucenia

1. 8K Fundacja
Archikultura

Festiwal Spódnicy – z natury
piękna, piękno z natury. Dobro-

stan

Brak podpisów upoważnio-
nych osób na wymaganych za-

łącznikach

2. 11K Teatr Lu-
dyczny

Syn chama Oferta złożona po terminie

Rodzaj zadania: Popularyzacja sztuki i dziedzictwa kulturowego Piły i wybitnych pilan
w formie niekomercyjnych i niskonakładowych wydawnictw (w tym płytowych), organizacja

konferencji, sympozjów i seminariów

1. 4K Nadnotecki
Uniwersytet
Trzeciego

Wieku
w Pile

Wydanie książki – albumu pod
tytułem ,,Pilan osobisty przewod-
nik po mieście i okolicach. Tom

II’’

Wysokość wkładu własnego
nie spełnia kryterium określo-
nego w ogłoszeniu konkurso-

wym

2. 6K Fundacja
Archikultura

,,Pilacy – nie takie Strachy na
Lachy’’ fabularyzowany film do-

kumentalny

Brak podpisów upoważnio-
nych osób na wymaganych za-

łącznikach

                                                              w z. PREZYDENTA MIASTA

                                                             /-/ Krzysztof Szewc 

                                                            Zastępca Prezydenta

                                      



                                                                           ZAŁĄCZNIK NR 3

                                                                           DO ZARZĄDZENIA NR 2087(52)23

                                                                           PREZYDENTA MIASTA PIŁY

                                                                            z dnia 24 stycznia 2023 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicz-

nych Gminy Piła w 2023 roku w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego 

Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały przyjęte z przyczyn merytorycznych

Rodzaj zadania: Realizacja przedsięwzięć o wysokich walorach artystycznych, w tym w for-
mie festiwali, przeglądów, konkursów, wydarzeń muzycznych, chóralnych, teatralnych, wyda-

rzeń literackich, tanecznych, plastycznych i widowisk historycznych.

Lp. Numer
oferty

Nazwa oferenta Tytuł zadania

1. 7K Stowarzyszenie Społeczno –
Kulturalne Piła Tango

Warsztaty Muzyczne Sound System

 

                                                                 w z. PREZYDENTA MIASTA

                                                             /-/ Krzysztof Szewc 

                                                            Zastępca Prezydenta


